11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI KAYSERI GRUP MUSABAKASI

KAYSERI, 13. - 14.4.2019

Yaris 25
14.04.2019

Kizlar, 50m Serbest

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 35.99; 12:33.99 / A2 Baraji 11: 33.99; 12: 31.99 / A3 Baraji 11: 31.99; 12: 30.99 / A4 Baraji 11: 31.59; 12:29.99 /
B1 Barajl 11: 41.99; 12:39.99 / B2 Baraji 11: 37.99; 12: 35.99

Serilof11

1 Fisun Ceren BORAN
2 Defne YAZICI

3 Sikran ERDEM

4 Fatma Nisa ARICI

6 Mina Beren BASASCI
7 Yiksel BAY

8 Zeynep KOCAK

Seri 2 of 11

1 Ada Selin ALTUNDAG

2 Elif Eylil CAKMAK

3 Defne Su DEMIRBAKAN
4 Asya TUNC

5 Zeynep ERDOGAN

6 Hazel Oz

7 Melis BEKCI

8 Beren ERLI

Seri30f 11

1 Berru KAYGIN
Deray BINEN
Nehir Naz GEYiK
Elagil KAYHAN
Nehir UCBILEK
Yagmur AKGUN
Melek OZDEMIR
Ayperi TAS

ONO U WN

Seri 4 of 11

1 Elif OGUR

2 Tuvana KARAGOZOGLU

3 llay YiGITER

4 Nehir KELLECE

5 Jana EL BiSSAR

6 Elif 1sil SONER

7 Elif Nehir UZUNHISARCIKLI
8 Ceren ONEN

Seri50f 11

1 151l TOPTAS

2 Aren Nazli OBUZ

3 Mukaddes Zumriit FiLiZ
4 Canem EVGULU

5 Tuba KOYUN

6 Sebahat CETINEL

7 Azra ERTUGRUL

8 Lina KOCAK
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Mersin Doga Sporlari Kulibii
Mersin Doruk lhtisas

Okyanus Genglik Ve Spor Kulubi
Mersin Genglik Hizmetleri Ve S
Malatya Olimpik Spor Kuliibi De
Arti Genglik Ve Spor Kulubi
Aksaray Genglik Ve Spor Il Mud

Nevsehir Genclik Merkezi Ve Sp
Hoby Spor Kuliibt

Gaziantep Sanko Spor Kuliibti De
Adana Ozgiir Kulaglar Spor Kuli
Arti Genglik Ve Spor Kulubi
Kahramanmaras Genglik Spor Kul
Iskenderun Yizme lhtisas Ve Su
Aksaray Genglik Ve Spor Il Mid

Arti Genglik Ve Spor Kuliibi
Adana Yuzme Spor Kulibi

Art1 Genglik Ve Spor Kultibu
Kayseri Genglik Hizmetleri Ve
Gindogdu Red Dolphins
Malatya Genglik Hizmetleri Spo
Elazi§ Hazar Spor KulibU
Mersin Doruk Ihtisas

Kayseri Genclik Hizmetleri Ve
Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliib
Mersin Doruk lhtisas

Mersin Doda Sporlari Kulibi
Mersin Doda Sporlari Kulibi
Mersin Genglik Hizmetleri Ve S
Kayseri Genglik Hizmetleri Ve
Elazig Genglik Ve Spor Il Madi

Mersin Doga Sporlari Kuliibi
Mersin Doruk lhtisas

Zirve Opal Gsk

Gaziantep Sanko Spor Kuliibii De
Elazig Genglik Ve Spor Il Mudu
Nevsehir Genglik Hizmetleri Ve
Aksaray Genglik Ve Spor Il Mud
Mersin Doga Sporlari Kulibii

35.61
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32.82
34.58
34.99
35.82
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37.21
37.99
37.99
37.99
38.14

38.97
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38.78
38.71
38.76
38.92
38.97
39.61

41.24
40.77
40.18
39.99
40.01
40.20
41.10
41.30

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI KAYSERI GRUP MUSABAKASI

KAYSERI, 13. - 14.4.2019

Yaris 25, Kizlar, 50m Serbest

Seri 6 of 11

Cemre Naz KARABIKCI
Duru YALCINDAG

Ece SARISOY

Ecem AGDAS

Nehir Sezin KOCA
irmak 1lgin DEMIR
Neziha AY

Evrim Nafiye AKKOYUN

ONO U WNPE

Seri 7 of 11

Sezen Akanda BOZ
Oykii KAYNAK
Eylil MERT

Elanaz TANELI
Burcu Aliye BULUT
Elif Asya ISIK
Berre Nur YiGIT
Inci ADIGUZEL

O~NO OIS WN -

Seri 8 of 11

1 Irem KUYUGOZ

2 Aytug Naz BUDAK
3 Ela ALTUN

4 Ela Nur KART

5 Nisanur SAHIN

6 Ceren Nur YILDIRIM
7 Bengiisu SAHIN

8 Sevval AKYOL

Seri9of 11

1 Emine Defne MENGUCEK
2 Ada Naz YALCINKAYA

3 Zeynep EDE

4 Sude Naz KUNDUR

5 Nehir KORKMAZ

6 Nisanur KAPLAN

7 Elfida LAROYA

8 Elif Nur GUNES

Seri 10 of 11

1 Ayse Naz YILDIRIM

2 Dila ALBAYRAK

3 Oznil ONERSOY

4 Giilseren CELEBI

5 Tuana DOGANSAHIN

6 Ayse Serra SEKERALMAZ
7 Ekin GUNGOR

8 Anil Duru CELIK
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Art1 Genglik Ve Spor Kultibu
Adana Yuzme Spor Kulibii
Gindogdu Red Dolphins

Elazig Genglik Ve Spor Il Madi
Mersin Fenerbahceliler Spor Ku
Iskenderun Yizme lhtisas Ve Su
Kahramanmaras Genglik Spor Kul
Aksaray Su Sporlari Kulubti

Zirve Opal Gsk

Iskenderun Yizme lhtisas Ve Su
Mersin Dogda Sporlari Kulibi
Elazig Hazar Spor Kulibi
Adana Ozgiir Kulaglar Spor Kuli
Mersin Doga Sporlari Kulibii
Elit Seva Genglik Spor Kulibt
Aksaray Genglik Ve Spor Il Mid

Mersin Genglik Hizmetleri Ve S
Kayseri Genclik Hizmetleri Ve
Atilimer Genglik Ve Spor Kuliib
Elit Seva Genglik Spor Kultibi
Kayseri Faroz Yiizme Spor Kuliib
Aksaray Su Sporlar Kulub
Mersin Genglik Hizmetleri Ve S
Malatya Su Sporlari Kultibu

Sivas Ylizme Ve Sualti Sporlari
Gundogddu Red Dolphins

Aksaray Genglik Ve Spor Il Mid
Kayseri Faroz Yizme Spor Kuliib
Adana Genglik Ve Spor Kullibi
Kahramanmaras Genglik Spor Kul
Adana Yuzme Spor Kullibi

Adana Genglik Ve Spor Kullibi

Mersin Doruk lhtisas

Elazi§ Genglik Ve Spor Il Midu
Gevas Akdamar Genglik Ve Sopr
Kayseri Genclik Hizmetleri Ve
Malatya Olimpik Spor Kuliibt De
Gevas Akdamar Genglik Ve Sopr
Mersin Doga Sporlari Kulibi
Mersin Doruk lhtisas

41.99
41.99
41.99
41.39
41.72
41.99
41.99
33.97

33.44
32.99
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30.99
31.48
32.26
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33.99
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35.00
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35.99
37.00

39.82
38.57
38.11
37.44
37.92
38.21
39.76
39.83
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Seri 11 of 11

2 Iklim KILIC

3 Safiye Sila AKDAS

4 Doga Deniz ALIC

5 Sude Naz DURA

6 Irem Nur CETINKAYA
7 Bengisu KONAKLI
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07
07
07

Atihmcr Genglik Ve Spor Kuliib
Malatya Genglik Hizmetleri Spo
Ted Adana Kolejliler Spor Kuli
Adana Yuzme Spor Kulibi
Kahramanmaras Genclik Spor Kul
Adana Ozgiir Kulaglar Spor Kuli

39.99
39.99
39.99
39.99
39.99

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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